
VOLKSVVAGEN FINANCIAL SERVICES
ÚVĚR, LEASING. POJIŠTĚNÍ. MOBIL1TA.

Smlouva o operativním leasingu

Smluvní strany
ŠkoFIN s.r.o., se sídlem
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881
na straně poskytovatele leasingu jako ,,společnost"
veřejný zadavatel (dále jen ,,Klient")
Jméno a příjmení l Název:
Byd|iště/síd|o/mĹsto:
Název a sídlo banky:
Zastoupený:
Jméno a příjmení:
Rodné čIslo:
Číslo OP/pasu:
na straně příjemce leasingu jako ,,klient"
uzavírají dle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku tuto Smlouvu o operativním leasingu (,,dále jen ,,Smlouva"), za níže uvedených podmínek.
Společnost přenechává na základě této Smlouvy klientovi do užíváni 18 kusů silničních vozidel uvedených v Příloze č. 1 k této Smlouvě (dále jen
společně ,,Předmětná vozidla" nebo jednotlivě ,,Předmětné vozidlo"). Každé jednotlivé Předmětné vozidlo se přenechává klientovi do 1jžÍvánÍ za
podmínek specifikovaných niže:

Podmínky operativního leasingu Předmětného vozidla

Varianta kalkulace: TOP - uzavřená
Doba leasingu: 24 měsíců

Počet km za rok: 20 000 ·
Počet km za dobu leasingu: 40 000
Volná hranice km za dobu leasingu: 5 000
Zůstatková hodnota bez DPH: 294.859,01 Kč

Klient je povinen za poskytnutí operativního leasingu k 18 kusům Předmětných vozidel dle této Smlouvy uhradit Společnosti sjednanou úplatu
následovně:

cenové podmínky
Měna:

Souhrnná měsíční leasingová splátka (za
všechna Předmětná vozidla) bez DPH:

DPH:

Souhrnná měsíční leasingová splátka (za
všechna Předmětná vozidla) VC. DPH:

Sazba za každý přejetý km (pro jednotlivé
Předinětné vozidlo) vC. DPH:

Sazba za každý nedojetý km (pro jednotlivé
Předmětné vozidlo) VC. DPH:

Kč

118.829,70 Kč

24,954,30 Kč

143.784,00KČ

3,00 Kč

1,80 Kč

podrobný rozpis měsíčnÍch leasingových splátek pro jednotlivá Předmětná vozidla je uveden v Příloze č. 1.

SMLOUVA O OPERATIVNÍM LEASINGU
1. Společnost a klient uzavĹrajÍ smlouvu o operativním leasingu dle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku (dále jen ,,Smlouva"). Tato Smlouva se uzavírá
na základě Rámcové dohody č, PPR-11374-53/ČJ-2019-990640 (dále jen ,,Rámcová smlouva") uzavřené mezi Společnosti a Českou republikou -
Ministerstvem vnitra, IČO: 00007064, sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 jako centrálním zadavatelem dle § 9 zákona č, 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
2. Společnost se zavazuje za podmínek stanovených v této Smlouvě poskytnout Klientovi finanční službu spočivajÍcÍ v koupi výše specifikovaného
motorového vozidla (dále jen ,,Předmětné vozidlo"), předání Předmětného vozidla Klientovi do užIváni na dobu trvání operativního leasingu a poskytnuti
souvisejících služeb. Klient se zavazuje Společnosti řádně hradit leasingové splátky sjednané v této Smlouvě,
3. Společnost poskytuje Klientovi operativní leasing Předmětného vozidla s podmínkami uvedenými výše v této Smlouvě.
4. Operativní leasing Předmětného vozidla dle této Smlouvy počíná dnem Aktivace, přičemž Aktivací se rozumí okamžik předání Předmětného vozidla
Společnosti Klientovi k užívání dle této Smlouvy a je sjednán na dobu určitou uvedenou pro trvání operativního leasingu výše v této Smlouvě.
5. ,,Litnitem nájezdu" se rozumí maximální celkový počet kilometrů, které mohou být najety s Předmětným vozidlem za sjednanou dobu trvání Smlouvy a
je stanoven součtetn počtu km za dobu leasingu a volnou hranici km za dobu leasingu.

69



VOLKSVVAGEN FINANCIAL SERVICES
ÚVĚR. LEASING, POJIŠTĚNÍ. MOB1L1TA.

ZAHRNUTÉ SLUŽBY
1. Společnost k Předmětnému vozidlu zajistí Klientovi poskytováni nás|edujicích služeb:
® Servis, opravy, údržba Varianta: Neomezený servis Limit nájezdu: 45000 km
® Pneuservis Varianta: Limited 1x4ks

® Zimní komplet Kategorie: STANDARD
® Montáž
® Uskladnění

® Pick-up Domovský servis: viz. příloha č. 2 - seznam servisních center
® Silniční asistence Varianta: Balíček ČR + EU, 10 dnů náhradního vozidla
® Náhradní vozidlo Kategorie: nižší střední
® Koncesionářské poplatky - Rádio
® Registrace vozidla
® Management fee (reporting)
EB Likvidace pojistných událostí

2. výše uvedené služby budou aktivovány ke dni převzetí Předmětného vozidla Klientem od Společnosti. Sjednané služby budou Společností
poskytovány po dobu ode dne převzetí Předmětného vozidla Klientem od Společnosti (Aktivace) do sjednaného dne řádného ukončení Smlouvy.
V případě předčasného ukončeni Smlouvy, je Společnost oprávněna ukončit také poskytováni sjednaných služeb,

POJIŠTĚNÍ
1. Klient jako provozovatel Předmětného vozidla nese veškerou odpovědnost za škodu způsobenou provozem Předmětného vozidla. Smluvní strany se
dohodly, že pojištěni odpovědnosti provozovatele vozidla (povinné ručení) a havarijní pojištění Předmětného vozidla není součásti operativního leasingu
dle této Smlouvy a nebude Spdečností poskytováno. Klient je povinen zajistit řádné pojištěni Předmětného vozidla pro případ odpovědnosti za škodu
způsobenou provozem vozidla a poškození Předmětného vozidla, popř. jinak zajistit, aby byly v plném rozsahu kryty a uhrazeny veškeré škody
způsobené třetím osobám nebo na Předmětném vozidle v důsledku provozováni Předmětného vozidla Klientetn.
2. V případě, že Předmětné vozidlo má být dle zákona pojištěno v rámci pojištěni odpovědnosti provozovatele vozidla (povinné ručení) nebo tato
povinnost vznikne kdykoli v průběhu trvání této Smlouvy, je Klient povinen na své náklady zajistit odpovidajici pojištění. Pokud nebude v takovém
případě povinné ručení Klientem sjednáno, Společnost je oprávněna veškeré náhrady a náklady vynaložené z důvodu nesplněnI povinnosti Klienta
k pojištěni Předmětného vozidla přeúčtovat Klientovi,

PŘEVZETÍ PŘEDMĚTNÉHO VOZIDLA
1. Klient obdrží Předmětné vozidlo v objednaném provedeni uvedeném v této Smlouvě. Společnost je povinna předat Klientovi Předmětné vozidlo
nejpozději do 120 dnů ode dne účinnosti této Smlouvy.
2. Před převzetím Předmětného vozidla je Klient povinen ho prohlédnout a ověřit jeho přesnou identifikaci, zjistit úplnost dodávky včetně dokumentace a
přezkoušet, zda Předmětné vozidlo nemá technické nedostatky a zda je plně použitelné, Pokud je pro Předmětné vozidlo smluvně sjednán zvláštní účel
užívánI, musí také přezkoušet, zda je pro tento účel skutečně použitelné. jestliže má Předmětné vozidlo technické nedostatky nebo není-li pro zvlášť
sjednaný účel vhodné, Klient jej nesmí převzít, Klient při zjištění závad je povinen trvat na jejich odstranění, a teprve potom je oprávněn Předmětné
vozidlo převzít.
3. Předání a převzetí Předmětného vozidla potvrdí smluvní strany podpisem Předávacího protokolu, který je obsahovou součástí Smlouvy.
4. Předmětné vozidlo bude dodáno zástupcem určeným Společností (dále též jen ,,zástupce") a to v níže uvedeném místě:

Zástupce

Název: firřny:
sídlo:

Místo předáni Předmětného vozidla:

Kontaktní osoba pro předání:

5. Klient je oprávněn a povinen převzít Předmětné vozidlo od zástupce společnosti. Klient je povinen Předmětné vozidlo převzít ve lhůtě do 30 dnů ode
dne, kdy byl Spdečností vyzván k převzetí Předmětného vozidla,

MAJETKOVÁ A JINÁ PRÁVA K VOZIDLU
1. Společnost je po celou dobu trvání Smlouvy výlučným vlastníkem Předmětného vozidla. jakmile Společnost Klientovi Předmětné vozidlo předá,
může Klient užívat předané Předmětné vozidlo po sjednanou dobu a za podmínek stanovených Rámcovou smlouvou, touto Smlouvou a v souladu s
právními předpisy ČR.
2. Zhodnocení, které lze považovat za součást Předmětného vozidla (nelze je oddělit, aniž by se Předmětné vozidlo znehodnotilo), a proto se na ně
vztahuje nutnost písemného souhlasu Společnosti, je majetkem Společnosti a Klient nemá při vrácení Předmětného vozidla nárok na jeho úhradu.
Pokud by toto zhodnocení snížilo cenu Předmětného vozidla, Klient je povinen uhradit Společnosti vzniklou škodu. Odpisy veškerého technického
zhodnoceni Předmětného vozidla provedeného na náklady Klienta provádí v souladu s daňovými předpisy Klient.
3. Přihlášení Předmětného vozidla u přís|ušného orgánu státní správy zajišťuje Společnost, případně dodavatel, a to před jeho převzetím Klientem.
Společnost je v technickém průkazu uvedena jako vlastník Předmětného vozidla, Klient je uveden jako provozovatel Předmětného vozidla. Klient je
povinen poskytnout Společnosti součinnost k zápisu Klienta jako provozovatele Předmětného vozidla do registru silničních vozidel, včetně vystaveni
plné moci určenému zástupci Společnosti ve formě vyžadované zákonem. Technický průkaz k Předmětnému vozidlu zůstává v držení Společnosti, Na
žádost Klienta mu jej Společnost zapůjčí pro provedení technické prohlídky Předmětného vozidla či pro jiný odůvodněný účel. Klient je povinen vždy
vrátit technický průkaz do dne stanoveného Společností.

70



VOLKSVVAGEN FINANCIAL SERVICES
ÚVĚR, LEASING. POJIŠTĚNÍ. MOB1LITA.

4. Předmětné vozidlo nesmí být použito jiným než běžným způsobem, tj. nesmí být použito např. k rychlostní jízdě, soutěženi, přepravě nebezpečných
látek nebo cvičným jízdám. Klient pIně odpovídá za škodu způsobenou použitím Předmětného vozidla způsobem jiným než běžným.
5. Klient hradí veškeré pokuty udělené příslušnými orgány policie či státní správy v souvislosti s použivánim Předmětného vozidla v rozporu s
příslušnými předpisy. Pokud je v takovém případě pokutována přímo Společnost jako vlastník vozidla, je Společnost oprávněna pokutu a veškeré
náklady vynaložené na úhradu této pokuty přeúčtovat Klientovi.
6. Za škodu na Předmětném vozidle (zejména za zničeni, ztrátu, poškození a znehodnoceni Předmětného vozidla a jeho vybavení), která není kryta
pojištěním (zejména též za škodu odpovídajÍcÍ spoluúčasti podle pojistné smlouvy, škodu, na kterou se pojistná smlouva nevztahuje či škodu na
nepojištěném vozidle) odpovídá Klient Společnosti objektivně, tzn. bez ohledu na miru svého zaviněni; to neplatí v rozsahu, v jakém škodu zavinila
Společnost. Takto Klient odpovídá za škodu vzniklou na Předmětném vozidle od okamžiku, kdy byl Klient povinen Předmětné vozidlo převzít, nejpozději
však od okamžiku, kdy Klient Předmětné vozidlo převzal, až do řádného vrácení Předmětného vozidla Společnosti. Škodu, za kterou takto odpovídá, je
Klient povinen Společnosti na její výzvu bez zbytečného odkladu nahradit.
7. V případě poruchy fungováni počítače ujetých kilometrů upozorní Klient na tuto skutečnost Společnost a nechá tuto závadu bezodkladně odstranit.
Klient nesmí měnit údaje či jinak zasahovat do počítače ujetých kilometrů.
8. Za přímé a nepřímé škody a ušlý zisk vzniklý Klientovi nebo jiným osobám použitím Předmětného vozidla, přerušením jeho použiti, nebo jeho
odejmutím odpovídá Společnost Klientovi jen tehdy, jestliže byly způsobeny opomenutím povinností Společnosti vyp[ývajících ze Smlouvy či Rámcové
smlouvy.
9. Společnost neodpovídá za škodu či ušlý zisk Klienta, či jiné osoby v souvislosti s případnou nemožností dočasně či trvale užívat Předmětné vozidlo.

LEASINGOVÉ SPLÁTKY A JINÉ PLATBY
1. výše leasingové splátky a termín její splatnosti je uveden na daňovém dokladu. Leasingové splátky jsou předepisovány Klientovi formou daňových
dokladů.
2. Podmínky pro úhradu leasingových splátek a jiných plateb stanovi ČI. 5 rámcové smlouvy.
3. podrobný rozpis jednotlivých položek měsíční leasingové splátky tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy.

VRÁCENÍ PŘEDMĚTNÉHO VOZIDLA
1. Klient je povinen vrátit Předmětné vozidlo Společnosti nejdříve 5 pracovních dnů před koncem sjednané doby operativního leasingu a nejpozději v
poslední den této doby. Konči-li Smlouva předčasně, je Klient povinen vrátit Předmětné vozidlo Společnosti neprodleně po zániku Smlouvy, ledaže to z
důvodu, pro který Smlouva zanikla, není možné (např. při odcizeni vozidla). Předmětné vozidlo se vrací v pracovní den v běžné pracovni době.
Společnost s Klientem může termín a m isto vrácení Předmětného vozidla dohodnout jinak.
2. Současně s vrácením Předmětného vozidla je Klient povinen vrátit Společnosti vše, co v souvislosti s převzetím a užíváním Předmětného vozidla
podle Smlouvy převzal, zejména osvědčeni o registraci vozidla (ORV), servisní knižku, byla-li mu tato předána v listinné podobě, návod k obsluze,
Driver set, velký technický průkaz, pokud jej měl zapůjčen, všechny klíče od Předmětného vozidla, včetně bezpečnostního kódu spolu s dálkovým
ovládáním zámků, kódy zabezpečovacích systémů a rádia, druhou sadu pneumatik a disky. Klient je současně při předáni Předmětného vozidla
povinen poskytnout Společnosti součinnost k výmazu Klienta jako provozovatele z registru silničních vozidel, včetně vystaveni plné moci určenému
zástupci Společnosti ve formě požadované zákonem.
3. Společnost je oprávněna zmocnit k některým nebo všem úkonům souvÍsejÍcĹm s vracením (případně odebíráním) Předmětného vozidla Klientem
zástupce. O zmocnění je Společnost povinna Klienta včas informovat, jinak vůči němu není zmocněni účinné.
4. Pokud Klient Předmětné vozidlo Společnosti včas nevráti, je Společnost oprávněna Předmětné vozidlo zajistit a odebrat Klientovi. Ustanoveni tohoto
článku o dobrovolném vraceni vozidla se použijí přiměřeně i na zajištění a odebrání vozidla.
5. Veškeré náklady Společnosti na odebráni Předmětného vozidla (včetně případných nákladů Společnosti na vymáhací agenturu) jdou k tíži Klienta a
Společnost má právo je Klientovi vyúčtovat. Tyto náklady mohou být zahrnuty v případě předčasného ukončeni Smlouvy mezi ostatní náklady ve
Vyúčtování vozidla ze Smlouvy.
6. Zanechá-li při vráceni Klient v nebo na vozidle věci, které nepatři Společnosti a které lze považovat za součást nebo příslušenství vozidla anebo jsou-
ii takové věci v nebo na vozidle při jeho odebrání Klientovi, platí, že je Klient okamžikem vrácení či odebrání vozidla bezúplatně převádí Společnosti.
7. Zanechá-li při vrácení Klient v nebo na vozidle věci, které nepatři Společnosti a které nelze považovat za součást nebo příslušenství vozidla anebo
jsou-li takové věci v nebo na vozidle při jeho odebráni Klientovi, Společnost:
a) věci nepatrné hodnoty odstraní jako odpad a
b) ostatní věci protokolárně převezme do úschovy a oznámí to bez zbytečného odkladu Klientovi
- požádá-li Klient o jejich vydáni do 30 dnů od doručeni oznámeni, vydá je Společnost bez zbytečného odkladu Klientovi;
- v ostatních případech platí, že jde o věci opuštěné a Společnost dále postupuje v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

UKONČENÍ SMLOUVY A VYÚČTOVÁNÍ VOZIDLA
1. K ukončení této Smlouvy může dojit uplynutím sjednané doby leasingu nebo předčasně některým ze způsobů stanovených v čI. 13 Rámcové
smlouvy.
2. Při řádném ukončení Smlouvy se Klient nepodili na rozdílu mezi Zůstatkovou hodnotou vozidla a cenou, za kterou bylo vozidlo při řádném ukončení
Smlouvy prodáno.
3. Při předčasném ukončeni Smlouvy má Společnost nárok na náhradu škody vypočtené dle ČI. 13 odst. 3 Rámcové smlouvy. Při předčasném ukončeni
Smlouvy dochází k celkovému vyúčtováni Zůstatkové hodnoty Předmětného vozidla. Vyúčtováním Zůstatkové hodnoty se rozumí vyúčtováni rozdílu
mezi sjednanou Zůstatkovou hodnotou Předmětného vozidla a nejvyšší dosaženou prodejní cenou poníženou o skutečné náklady spojené s prodejem.
K vyúčtování Zůstatkové hodnoty dochází na konci Smlouvy.
4. V případě předčasného ukončení Smlouvy ze strany Společnosti Společnost vyhotoví a zašle Klientovi do 30 dnů poté, kdy jsou známy nebo je
možné určit všechny položky rozhodné pro vyúčtováni vozidla, Vyúčtování vozidla ze Smlouvy, které bude obsahovat zápočet vzájemných pohledávek
Společnosti a Klienta, na které mají podle této Smlouvy nebo Rámcové smlouvy nárok.
5. Společnost při předčasném ukončeni Smlouvy kromě jejího předčasného ukončeni z důvodu prokázaného odcizení Předmětného vozidla nebo
prokázaného úplného zničeni Předmětného vozidla prodá Předmětné vozidlo do 90 dnů ode dne jeho vráceni Klientem.
6. Vzniknou-li Společnosti z důvodu předčasného ukončeni Smlouvy jakékoli zvýšené daňové náklady plynoucí z obecně závazných právních předpisů,
má Společnost nárok na dodatečnou náhradu škody odpovidajÍcÍ příslušnému zvýšeni daňové povinnosti.

SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1, Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy se řídí Rámcovou smlouvou uzavřenou mezi klientem a společnosti, touto Smlouvou a produktovými
podmínkami pro poskytováni doplňkových služeb společnosti ŠkoFIN s.r.o. Klient současně prohlašuje, že se s výše uvedenými dokumenty před
uzavřením této smlouvy seznámil, jejich obsahu plně rozumí a bez výhrad s nimi souhlasí, přičemž se má za to, že objev6li se v této Smlouvě jakékoliv
ujednání, které by bylo v přímém rozporu s ustanovením vyplývajícím z Rámcové smlouvy, má přednost ustanoveni uvedené v Rámcové smlouvě.
2. Klient podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se podrobně seznámil a souhlasí s obsahem produktových podmínek pro poskytování doplňkových
služeb a potvrzuje, že podmínky stanovené v těchto produktových podmínkách jsou závazné pro poskytnutí služeb k provozování vozidla. Klient bere

71



VOLKSVVAGEN FINANCIAL SERVICES
ÚVĚR. LEASING. POJlŠTĚNÍ. MOBIL1TA.

na vědomí a souhlasí, že Produktové podmínky činí nedIInou součást této Smlouvy uzavírané mezi Společností a Klientem a že jsou pro Klienta
závazné,
3. Klient tímto prohlašuje, že prodlužuje prmnlčeci dobu veškerých práv (včetně případných práv na náhradu škody či smluvní pokutu) vzniklých
Společnosti ze Smlouvy, Rámcové smlouvy nebo těchto podmínek, jakož i z dřive uzavřených závazkových vztahů mezi Klientem a Společnosti, na
dobu deseti let od okamžiku, kdy příslušná promlčecí doba počne, resp. počala, poprvé běžet
4. Klient bere na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisi oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu jsou platné pro vozidlo
v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. Jakékoliv použití přís|ušenstvÍ či doplňkové výbavy do/na vozidlo může ovlivnit hodnoty
spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu.
5. Nedílnou součástí této Smlouvy popisujĹcÍ práva a povinnosti smluvních stran jsou:

a) Příloha č. 1 - Cena za operativní leasing vozidla - položková kalkulace:
b) Příloha č, 2 - Produktové podmínky pro poskytováni doplňkových služeb společnosti ŠkoFIN s,r,o
C) Příloha č, 3 - Protokol o předání a převzetí předmětu leasingu,
6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněni v registru sinluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejněni této Smlouvy v registru smluv zabezpečí Klient.

72



VOLKSVVAGEN FINANCIAL SERVICES
ÚVĚR. LEASING. POJIŠTĚNĹ. MOBILITA.

Příloha č. 1 k leasingové slnloll\'ě Č.

))):)j)", &tnä Hnědá Mod" '·" Ie'en'

vybava Magic Maple Storm Quartz Highland
'="y smlouva c, smlouva č, smlouva c. smlouva č. smlouva g

'";:';
; '.:.- .F

, ",
Dle Rámcove sinlouvy 1214315 1217120 1217190 1217193 1217198
Dle Rámcové smlouvy 1217115 1217121 1217191 1217194 1217199

,
Dle Rámcove smlouvy 1217116 1217189 1217192 1217196 1217200
Dle Rámcové smlouvy 1217118 1217197 1217201

4 3 3 4 4 18

Cenové podmínky operativního leasingu jednotlivého Předmětného vozidla:

Cena za operativní leasing jednotlivého Předlnčtllého vozidla - měsíční leasingová splátka:

Cena za operativní leasing jednotlivého Předniětného vozidla - položková kalkulace:

Popis služby

Částka (bez Částka (vC.
DPH)/měsíc DPH)/měsíe
6 601,65 Kč 7 988,00 Kč

Typ služby

Opera tivní leasing
Financováni - jistina

Financování - úrok v KČ

Financování - úrok 6,34% p.a.

U
U

Částka (vC.
DPH)/iněsíc

4 991,00 Kč
2 460,00 Kč
2 531,00 Kč

Doplňkové služby

Management Fee (reporting)

Přihlášení vozidla (registrace vozidla)

Odhlášeni vozidla (registrace vozidla)
Silniční asistence - Baliček ČR + EU, 10 dnů ná])l'adl)ího vozidla

Likvidace pojistných události

Servis, údržba a opravy - Neomezený

Pneuservis, pneumatiky

Pick-up + Náhradní vozidlo

Koncesionářské poplatky - rádio

VYsvětlivkV: Typ službV - O = Otevřená, U = Uzavřená, DPH = 21%

2 997,00 Kč

U 363,00 Kč

U 43,00 Kč

U 43,00 Kč

U 58,00 Kč

U 13,00 Kč
U 489,00 Kč

U 724,00 Kč

U l 210,00 Kč
U 54,00 Kč

73




